cius indignationē incideret: sed postquam Bernice defuncta est, factus iam sui arbitrii, partim quoridiani nictus spēdore, partim liberalitatis modicis, precipue in liberios Casarū, quorum favore capraban, redactus ad inopiam, non potuit amplius Romam invire: quādo cy Tiberius amissō filio nesciit amicos eius in cōspectū suum venire, ne recrudescere per eos defuncti desideriū. His de causis retro in Iudeā abiit remale gesta, profusa pecunia, nec habet q̄ creditoribus munieratīa pecunia redderet, & quidē modis ac importune urgētib. Quare nullū cōsiliū expeditum, & pudore præsevis statim, secessit in castrum Idumæa Malatha, cogitans misera nūc aliquo pacto abrumpere. Qnod eius proposū ubi Cypros uxor persens, omnibus modis id impedire conata est: ad sororē quoq; eius Herodiam scip̄su, significans & quid Agrippa decreuerit, & qua necessitate adactus: horetaq; est eam ut pro iure cognationis afferret auxiliū, et se in hoc imitaretur, que quantū posset sublenaret eius misericordiam, quamvis in lōge memoribus facultatibus. Accersimus igitur à sorore eiusq; coniuge, iussus est habitare Tiberiade, assignata cerea pecunia unde uiueret, & magistrum eius cinctoris in eū collato, quō effici honoratio. Nec tamē dix Herodes in ea uolumen ac persistit, quānis ne sic quidē satius fieret propinquā necessitatib. Cū enim apud Tyrū in con-

uius latus indulsiſſe pociſis, non tuis
 Agrippa contumeliam, exprobrare Herodo
 inopiam, & quod ſuo ſumptu hominem alere:
 quare ad Flaccum uirum conſularēm & cum
 Syria preſidem ſe cœulit, cum quo Roma am-
 citiam contraxerat: à quo receperat cum eo ui-
 uebat, iam autē habente apud ſe Aristobulus
 fratrem quidem Agrippa, ſed iniuriam, non
 obſtanciam hæc ſimilitate, quo māius ex-
 aquo uirumq; complectetur pro conſul. Sed
 Aristobulus nibil remanebat de odio, nec prius
 queuit, quam & Flaccū iuſfum fratri redi-
 deret, ex occaſione huimodi. Damasceni cum
 Sidonijs contendentes de finibus, diſcrepauerū
 apud Flaccū, cognito quod Agrippa muluum
 apud eum poſſet, rogauerunt ut ad eſſet ipſarū
 partibus, polliciti magnam pecuniam: qui mox
 paratus fuit omnia pro Damascenis facere.
 Aristobulus autē quia pactos de pecunia fer-
 ferat, fratre apud Flaccum detulit. Et facta in-
 quisitione, ac deprehēſo criminis, Agrippa ex-
 cedit amicitia preſidis: rurſumq; ad exercitum
 egeſtatiē relapsus uenit Ptolemaida, & q; non
 haberet unde aliis uiueret, decrevit nauiſare
 in Italiā. Sed quū de eſſet pecunia, iuſſit Mar-
 syā ſuū libereū ne quaue arte à faeneratoribus
 ea ſumere. Ille Proſū Bernica Agrippa macris
 liberium, qui defuncta patrona teſtamenio in
 Antonia clienclam uenire, rogal ut acceperat
 fidic